
Objavljeno v »Našem časopisu« št. 345 z dne 29.1.2008 

 
Na podlagi 82. člena Zakona o javnih cestah (ZJC- UPB1, Uradni list RS, št. 33/06), 18. 
člena Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97), 6. člena 
Odloka o občinskih cestah (Uradni list RS, št. 8/99, Naš časopis št. 278/01, 287/02 in 
295/03) in 20. člena Statuta Občine Vrhnika (Uradni list RS, št. 99/99, 39/00, 36/01 in 77/06) 
je Občinski svet Občine Vrhnika na svoji 10. redni seji, dne 24.01.2008 sprejel  
 
 
 

ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA 
O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST IN KOLESARSKIH POTI V OBČINI VRHNIKA 

 
1. člen 

 
V Odloku o kategorizaciji občinskih cest in kolesarskih poti v Občini Vrhnika (Uradni list RS, 
št. 8/1999, Naš časopis št. 272/01) se v prvi in drugi alineji drugega odstavka 2. člena, drugi 
alineji 3. člena ter prvemu odstavku 5. člena besedilo »naseljih Janezova vas-Verd, Log, 
Dragomer-Lukovica;« nadomesti s besedilom »naselju Janezova vas- Verd«.  

 
2. člen 

 
Tabela v 4. členu odloka se črta in se nadomesti z novo tabelo s sledečo vsebino: 
 

Zap. 
št. Cesta Odsek  

Začetek 
odseka Potek odseka 

Konec 
odseka 

Dolžina  
[m] 

 
Vrsta 

prometa Preostala dolžina odseka v 
sosednji občini [m] 

1 067040 067041 C 407 PIL-ŠENTJOŠT-SMREČJE C 468030 317 V 5300 (Dobrova - PG) 
2 067140 067141 C 407 VRZDENEC-ŽAŽAR-LIGOJNA C 407 1011 V 4611 (Horjul) 

3 100180 100181 C 407 
SUHI DOL-LAVROVEC-
SMREČJE C 468030 1334 V 1347 (Gorenja vas - Poljane) 

2715 (Dobrova - PG) 
4 226060 226061 C 408 LOGATEC-ZAPLANA C 468010 378 V 1879 (Logatec) 
5 226110 226111 C 408 ROVTE-MIZENDOL O 966151 1601 V 6112 (Logatec) 
6 226110 226112 O 226111 MIZENDOL-PODČELO C 407 6884 V  
7 226120 226121 C 226130 ROVTE-PODLIPA C 468030 306 V 5334 (Logatec) 
8 226130 226131 C 226140 ROVTE-SMREČJE C 468030 1019 V 3915 (Logatec) 

9 227110 227111 C 409 
LOGATEC-ŠTAMPETOV  
MOST-HRIB C 409 5109 V 2970 (Logatec) 

10 468010 468011 C 409 CESARSKI VRH-ZAPLANA C 966021 2120 V  
11 468010 468012 O 468022 JERINOV GRIČ-CESTE C 408 1189 V 1725 (Logatec) 
12 468020 468021 C 409 STRMICA-ZAPLANA C 468010 2192 V  
13 468020 468022 O 468011 ZAPLANA-LOGAR C 226110 4713 V  
14 468030 468031 C 407 SMREČJE-ŽIRI C 408 12746 V 2680 (Logatec), 6093 (Žiri) 
15 468040 468041 C 642 VERD-POKOJIŠČE C 468050 11770 V  
16 468040 468042 C 468050 POKOJIŠČE-BEGUNJE C 041090 2780 V 9740 (Cerknica) 
17 468050 468051 C 468040 POKOJIŠČE-BOROVNICA C 016010 425 V 3330 (Borovnica) 
18 468060 468061 O 468071 SINJA GORICA-BEVKE C 409 5000 V  
19 468060 468062 O 468071 BEVKE-LOG C 409 2102 V 757 (Log-Dragomer) 
20 468070 468071 C 468060 BEVKE-DRENOV GRIČ C 409 2549 V  
21 468070 468072 C 409 DRENOV GRIČ-ZAKLANEC C 067020 2397 V 1846 (Horjul) 
22 468090 468091 C 409 SINJA GORICA-LIGOJNA C 407 2102 V   

 
Skupna dolžina lokalnih cest (LC) v Občini Vrhnika znaša 70.044 m. 
 

 
3. člen 

 



 2 

Tabela v prvi alineji 5. člena odloka se črta in se nadomesti z novo tabelo s sledečo vsebino: 
 

Zap. 
št. Cesta Odsek  

Začetek 
odseka Potek odseka 

Konec 
odseka 

Dolžina 
[m] 

 
Vrsta 

prometa Preostala dolžina odseka v 
sosednji občini [m] 

1 466010 466011 C 466020 NOTRANJSKA O 966382 757 V  
2 466010 466012 O 966382 POVEZAVA GABRČE O 466501 111 V  
3 466010 466013 O 466501 LUKAN C 409 756 V  
4 466020 466021 C 409 CESTA 6.MAJA O 466032 391 V  
5 466020 466022 C 409 IDRIJSKA CESTA O 966361 574 V  
6 466020 466023 O 466011 BETAJNOVA CESTA O 966361 735 V  
7 466030 466031 C 407 STARA CESTA C 466020 623 V  
8 466030 466032 C 466020 VOLJČEVA CESTA C 409 594 V  
9 466040 466041 C 409 LOŠCA DEL O 466711 276 V  

10 466040 466042 O 466711 POT V MOČILNIK DEL O 466701 402 V  
11 466040 466043 O 466042 V MOČILNIK C 409 1055 V  
12 466050 466051 C 409 DELAVSKO NASELJE C 407 303 V  
13 466060 466061 C 407 MALČI-STARA VRHNIKA O 966342 760 V  
14 466060 466062 O 966341 STARA VRHNIKA-PODČELO O 226112 1089 V  
15 466070 466071 C 409 KOLODVORSKA C 407 901 V  
16 466080 466081 C 642 JAGROVA O 466851 177 V  

17 466080 466082 O 466851 
CESTA KRIMSKEGA 
ODREDA C 642 463 V  

18 466090 466091 C 409 POT NA TOJNICE C 468060 1378 V   
 
Skupna dolžina lokalnih zbirnih cest (LZ) v Občini Vrhnika znaša 11.345 m. 
 

 
4. člen 

 
Tabela v drugi alineji 5. člena odloka se črta in se nadomesti z novo tabelo s sledečo 
vsebino: 
 

Zap. 
št. Cesta Odsek  

Začetek 
odseka Potek odseka 

Konec 
odseka 

Dolžina 
[m] 

 
Vrsta 

prometa Preostala dolžina odseka v 
sosednji občini [m] 

1 466500 466501 C 409 GABRČE C 466010 686 V  
2 466500 466502 C 466010 POVEZAVA GABRČE C 409 C 409 64 V  
3 466510 466511 C 466520 GRILCEV GRIČ Z HS 15 254 V  
4 466530 466531 C 409 RASKOVEC C 466520 724 V  
5 466530 466532 O 466531 PAVKARJEVA POT Z HS 35 650 V  
6 466530 466533 O 466532 PEKARSKO NASELJE Z HS 18 140 V  
7 466540 466541 C 466020 BETAJNOVA C 466540 559 V  
8 466540 466542 C 466020 BETAJNOVA Z HS 10 164 V  
9 466550 466551 O 466651 PRI LIPI O 466552 165 V  

10 466550 466552 O 466551 DOBOVIČNIKOVA O 466561 767 V  
11 466550 466553 O 466552 DOBOVIČNIKOVA Z HS 94 226 V  
12 466550 466554 O 466553 DOBOVIČNIKOVA Z HS 86 50 V  
13 466550 466555 O 466553 DOBOVIČNIKOVA Z HS 78 85 V  
14 466550 466556 O 466552 TIČNICA O 966442 268 V  
15 466550 466557 O 466552 DOBOVIČNIKOVA Z HS 40 86 V  
16 466550 466558 O 466552 PRISOJNA POT C 466020 148 V  
17 466550 466559 O 466552 POT K STUDENCU C 466020 145 V  
18 466560 466561 O 466552 OB POTOKU O 466551 244 V  
19 466560 466562 O 466561 OB BELI Z HS 5 71 V  



 3 

20 466560 466563 O 466551 VAS TRIKOTNIK O 466551 75 V  
21 466570 466571 C 466020 K ŽITU Z HS 27 217 V  
22 466580 466581 C 466020 KOLESARSKA POT Z HS 8 104 V  
23 466590 466591 C 466020 MED VRTOVI Z HS 8 97 V  
24 466600 466601 C 466020 KURIRSKA POT C 466030 324 V  
25 466610 466611 C 466020 IDRIJSKA MIMO KLAVNICE Z HS 9 72 V  
26 466620 466621 C 466020 PRI LIPI Z HS 41 458 V  
27 466620 466622 O 466621 POVEZ.ST.CESTA MIMO OBL C 466030 92 V  
28 466630 466631 C 466030 PETKOVŠKOVA CESTA O 466621 304 V  

29 466630 466632 O 466631 
POVEZA.PETK.STARA 
CESTA C 466030 48 V  

30 466630 466633 O 466631 PETKOVŠKOVA Z HS 20 51 V  
31 466630 466635 O 466631 PETKOVŠKOVA Z HS 22 46 V  
32 466640 466641 C 466030 CESTA GRADENJ O 966474 220 V  
33 466650 466651 C 466020 NA KLISU C 466030 210 V  
34 466650 466652 O 466651 NA KLISU O 966475 120 V  
35 466660 466661 C 466030 HRIB C 409 210 V  
36 466670 466671 C 409 GRADIŠČE C 466030 326 V  
37 466670 466672 O 466671 POT NA POKOPALIŠČE Z HS 11 84 V  
38 466680 466681 C 466020 NA ZELENICI O 966473 96 V  
39 466690 466691 C 466020 KROŽNA POT Z DROGA 131 V  
40 466700 466701 C 466040 POT V MOČILNIK DEL MIRK C 966550 621 V  
41 466710 466711 C 466040 LOŠCA DEL C 409 737 V  
42 466710 466712 C 466040 MRAKOVA C 466710 260 V  
43 466710 466713 O 466711 SUŠNIKOVA C 409 192 V  
44 466710 466714 C 466040 LOŠCA Z HS 12 89 V  
45 466710 466715 C 466040 USNJARSKA C 466710 194 V  
46 466710 466716 C 466040 LOŠCA Z HS 17 46 V  
47 466710 466717 C 466040 LOŠCA Z HS 21 46 V  
48 466710 466718 C 466710 PREČNA POT C 466710 159 V  
49 466720 466721 C 466040 KOPALIŠKA C 466040 326 V  
50 466720 466722 O 466721 OB LJUBLJANICI Z HS 22 122 V  
51 466720 466723 O 466721 RIBIŠKA POT Z HS 12 104 V  
52 466720 466724 O 466721 OB IGRIŠČU Z HS 9 116 V  
53 466730 466731 C 409 POŠTNA ULICA C 466030 214 V  
54 466730 466732 O 466731 KRPANOVA C 466030 137 V  

55 466730 466733 O 466731 
POVEZAVA NA CESTO 
6.MAJ C 466020 95 V  

56 466730 466734 O 466732 KM OKRAJŠEK Z HS 8 50 V  
57 466740 466741 C 466030 POT NA TROJICO C 466770 228 V  
58 466740 466742 O 466741 POT NA TROJICO Z HS 21 74 V  
59 466750 466751 C 466030 ČUŽA Z HS 15 128 V  
60 466750 466752 O 466751 ČUŽA Z HS 12 55 V  
61 466760 466761 O 466031 POVEZAVA MIMO MLEČNE C 409 75 V  
62 466770 466771 C 466030 NA KLANCU Z HS 27 454 V  
63 466770 466772 O 466771 NA KLANCU Z HS 31 121 V  
64 466780 466781 C 409 JELOVŠKOVA CESTA I C 466050 167 V  
65 466780 466782 C 466050 JELOVŠKOVA CESTA II C 407 143 V  
66 466790 466791 C 466050 PARTIZANSKI TABOR C 407 154 V  
67 466800 466801 C 407 POT NA KOŠACE Z HS 9 752 V  
68 466810 466811 C 466050 DELAVSKO NASELJE I Z HS 14 56 V  
69 466810 466812 C 466050 DELAVSKO NASELJE II Z HS 25 104 V  
70 466810 466813 C 407 NA LIVADI Z HS 11 128 V  
71 466820 466821 C 407 OB IZVIRU Z HS 14 174 V  
72 466820 466822 O 466821 TRAVNIŠKA ULICA Z HS 15 146 V  
73 466820 466823 O 466822 MIMO CELARCA Z HS 4 102 V  



 4 

74 466820 466824 O 466821 V ZATIŠJU Z HS 10 126 V  
75 466820 466825 C 407 ROBOVA CESTA Z HS 50 140 V  
76 466830 466831 C 642 CANKARJEVO NABREŽJE Z HS 15 238 V  
77 466840 466841 C 642 JANEZOVA CESTA O 466844 198 V  
78 466840 466842 O 466841 KOTNIKOVA CESTA Z HS 21 278 V  
79 466840 466843 O 466844 ČOLNARSKA CESTA Z HS 25 127 V  
80 466840 466844 O 466842 CESTA NA BARJU O 466841 171 V  
81 466840 466845 O 466841 KAČURJEVA CESTA C 466080 151 V  
82 466850 466851 C 466080 PIONIRSKA CESTA Z HS 10 118 V  
83 466860 466861 C 466080 LEDINA C 642 194 V  
84 466860 466862 C 466080 BRIGADIRSKA CESTA O 466861 232 V  
85 466860 466863 C 466080 CESTA NA POLJU O 466861 251 V  
86 466870 466871 C 409 OB PROGI Z HS 12 226 V  
87 466880 466881 C 409 SIVKINA ULICA Z HS 22 248 V  
88 466890 466891 C 409 MOŽINOVA ULICA Z HS 12 131 V  
89 466900 466901 C 409 OPEKARSKA CESTA I C 466090 190 V  
90 466900 466902 C 466090 OPEKARSKA CESTA II Z HS 37 139 V  
91 466900 466903 O 466901 OPEKARSKA IMPEKS Z HS 8 61 V  

92 466910 466911 C 409 
KOLODVORSKA PRI 
VRTNARI C 466070 271 V  

93 466910 466912 O 466911 KOLODVORSKA VRTNARIJA Z HS 14B 85 V  
94 466920 466921 C 409 MOKRICE TRAFO Z HS 14 171 V  
95 466920 466922 O 466921 MOKRICE PROTI HŠ 87 Z HS 87 40 V  
96 466920 466923 C 409 MOKRICE Z HS 15 117 V  
97 466930 466931 C 409 ROŽNA ULICA Z HS 12 142 V  
98 466930 466932 C 409 KUCLERJEVA ULICA Z HS 12 165 V  
99 466940 466941 C 409 CESTA V VRTNARIJO O 966789 191 V   

 
Skupna dolžina lokalnih krajevnih cest (LK) v Občini Vrhnika znaša 19.751m. 
 

5. člen 
 
6. člen odloka se spremeni tako, da se glasi: 
 
»Javne poti (JP) v mestu Vrhnika ter v naseljih in med naselji so: 

 

Zap. 
št. Cesta Odsek  

Začetek 
odseka Potek odseka 

Konec 
odseka 

Dolžina  
[m] 

 
Vrsta 

prometa Preostala dolžina odseka v 
sosednji občini [m] 

1 567930 567931 O 067041 ŠENTJOŠT-SMREČJE O 468031 582 V 2084 (Dobrova-PG) 

2 726520 726521 O 100181 KOČA-ZG. LAVROVEC Z HS 6 300 V 337 (Dobrova-PG),  
198 (Logatec) 

3 966010 966011 C 468010 K REZERVOARJU Z VOJAŠNI 719 V  
4 966020 966021 C 468010 POT K MIHOVC Z HS 26 179 V  
5 966030 966031 C 468010 POT K OMEJCU Z HS 37 193 V  
6 966040 966041 C 468010 POT K JEZERN O 726591 498 V  
7 966040 966043 O 966041 POT K MAKU Z HS 46 236 V  
8 966050 966051 C 468020 POT NA LOŠC Z HS 44 208 V  
9 966060 966061 C 468020 POT V KORENOVO DOLINO Z HS 26 214 V  

10 966070 966071 C 468020 CESTA NA JELOVC Z HS 123 1928 V  
11 966080 966081 C 468020 POT NA MARINČEV GRIČ Z HS 42 2011 V  
12 966080 966082 O 966081 POT K COTK Z HS 16 286 V  
13 966080 966083 O 966081 POT K ONEGAVČK Z HS 47 310 V  
14 966080 966084 O 966081 POT K MAJERJU Z HS 12 601 V  
15 966090 966091 C 468020 CESTA NA PLANINO C 226110 2953 V  



 5 

16 966090 966092 O 966091 PLANINA Z HS 154 685 V  
17 966100 966101 C 468020 POT OKOLI CERKVE K ŠOLI Z HS 25 232 V  

18 966100 966102 O 966101 
POVEZAVA MIMO 
POKOPALIŠ C 468020 52 V  

19 966110 966111 C 468020 POT K TROVT Z HS 72 474 V  
20 966110 966112 O 966111 POT NA TRAVNI VRH Z HS 1884 V  
21 966110 966113 O 966112 POT K CELARCU Z HS 101 230 V  
22 966120 966121 C 468020 POT NA ULOVKO Z HS 123 222 V  
23 966130 966131 C 468020 POT V DOL Z HS 195 110 V  
24 966140 966141 C 226110 POT NA TRČKOV GRIČ O 966312 1292 V  
25 966150 966151 C 226110 POT K BRENČIČU Z HS 95 1327 V  
26 966150 966152 O 966151 POT K PRAPROTNIKU Z HS 45 240 V  
27 966150 966153 O 966151 POT K LAZENČANU O 966154 165 V  
28 966150 966154 O 966153 POT DO KOŠENINE Z HS 116 124 V  
29 966160 966161 O 966151 POT NA BRINOVEC Z BRINOV 866 V  
30 966160 966162 O 966161 POT K MOLETU Z HS 115 151 V  
31 966170 966171 C 226110 RASTOVKE Z RASTOV 360 V  
32 966190 966191 C 468030 CESTA MIMO CERKVE C 468030 309 V  
33 966190 966192 O 966191 POT H KOZARJU Z HS 50 451 V  
34 966210 966211 C 468030 CESTA V SAMIJO Z HS 27 462 V  
35 966210 966212 O 966211 POT K BUČARJU Z HS 31 116 V  
36 966210 966213 O 966212 POT K MALAVAŠIČ Z HS 29 647 V  
37 966220 966221 C 468030 POT V ZAKAJNC Z HS 25 372 V  

38 966230 966231 C 468030 CESTA V KAJNDOL C 407 2504 V 289 (Dobrova-PG),  
2085 (Horjul) 

39 966230 966232 O 966231 POT V CELARJE Z HS 24 573 V  
40 966230 966233 O 966231 POT H ŽAŽAR O 067141 534 V 1979 (Horjul) 
41 966230 966234 O 966235 POT V JAZBO Z HS 19 167 V  
42 966230 966235 O 966233 PRAPROTNIK - HRASTJE O 568131 481 V 969 (Horjul) 

43 966240 966241 C 468030 
CESTA V ŠUŠTARJEV 
GRABE Z ŠUŠTAR 1498 V  

44 966240 966242 O 966241 POT K VEHARJU Z VEHAR 770 V  
45 966250 966251 C 468030 CESTA K CERKVI Z HS 48 163 V  
46 966270 966271 C 468030 POT K OPEČNIKU Z HS 148 350 V  
47 966280 966281 C 468030 POT H BUKOVEC Z HS 87 112 V  
48 966290 966291 C 468030 POT K PAJSARJU Z HS 8 937 V  
49 966290 966292 O 966291 POT H GERBEC Z HS 12 238 V  
50 966300 966301 C 468030 POT K MRUC Z HS 3 848 V  
51 966300 966302 O 966301 POT H KOZJEK Z KOZJEK 161 V  

52 966310 966311 C 468030 
CESTA V RAZORSKO 
DOLINO Z RAZOR 1514 V  

53 966310 966312 O 966311 CESTA NA KROŠLJEV GRIČ Z HS 36 2730 V  
54 966320 966321 C 466060 PO VASI O 966327 352 V  
55 966320 966322 O 966321 POT PROTI ŠPIKLU C 466060 319 V  
56 966320 966323 O 966322 POT PROTI KURNU Z HS 76 340 V  
57 966320 966324 O 966321 H KAVČIČ Z HS 72 129 V  
58 966320 966325 O 966321 CESTA MIMO DOMA KS O 966321 281 V  
59 966320 966326 O 966325 POT PROTI TANKOVSKI Z HS 118 289 V  
60 966320 966327 O 966321 POT V KORITA Z HS 161 807 V  
61 966330 966331 O 466062 POT PROTI OSREDKARJU Z HS 105 118 V  
62 966340 966341 O 466061 POT PROTI PERILU C 407 900 V  
63 966340 966342 O 466061 POT NA HRIBE Z HS 34 198 V  
64 966340 966343 O 966342 POT PROTI SMOLNIKARJU Z HS 36 412 V  
65 966350 966351 O 466061 POT K MOLETU Z HS 143 219 V  
66 966350 966352 O 966351 POT H KOMARJU Z HS 27 51 V  
67 966350 966353 O 466061 POT K OGRIN Z HS 14 147 V  
68 966360 966361 C 466060 TANKOVSKA CESTA 1 C 409 3258 V  



 6 

69 966360 966362 C 409 TANKOVSKA CESTA 2 O 227111 943 V  
70 966370 966371 C 966361 CESTA V STAR MALN Z HS 80 2844 V  
71 966370 966372 O 966371 C.STAR MALN DO C.NA JEL C 966070 312 V  
72 966370 966373 O 966371 GAČNIK Z GAČNIK 921 V  
73 966370 966374 C 966370 STAJE Z STAJE 895 V  
74 966380 966381 O 466011 NOTRANJSKA ŠKLEPC Z HS 51 304 V  

75 966380 966382 O 466011 
POVEZAVA GABRČE 
TANK.C. C 966360 159 V  

76 966390 966391 C 466020 POT NA STORŽEV GRIČ Z HS 8 824 V  
77 966400 966401 C 966360 POT K STEBELU Z HS 5 811 V  
78 966410 966411 C 466540 POT H GRANDI Z HS 41 76 V  
79 966410 966412 C 466540 POT MIMO PREBIL Z HS 44 24 V  
80 966420 966421 C 466020 POT K ŠURCI Z HS 1 189 V  
81 966430 966431 O 466552 DOLGE NJIVE Z HS 22 89 V  
82 966440 966441 C 966430 PEŠPOT DOLGE NJIVE C 466020 270 V  
83 966440 966442 C 466550 PEŠPOT TIČNICA TROJICA Z TROJIC 540 V  
84 966440 966443 C 466550 PEŠPOT OB POTOKU C 466620 164 V  

85 966440 966444 C 466660 
PEŠPOT PROTI 
STRŽINARJU O 466601 127 P  

86 966440 966445 C 466600 PEŠPOT K MLINU C 466570 241 V  
87 966450 966451 O 227111 POT MIMO HIŠ TURNOVŠE C 966360 109 V  
88 966450 966452 O 227111 POT MIMO MOLKA C 409 151 V  
89 966460 966461 C 466530 PEŠPOT NA DRČO Z MOČILNI 524 V  

90 966470 966471 O 966472 
PEŠPOT GROGAR MOST NA 
Z Z HS 15 72 V  

91 966470 966472 C 409 DROGA TRŽAŠKA Z HS 5 163 V  
92 966470 966473 O 966472  PEŠPOT GRAD.  MOST LIKO Z MOST 37 V  
93 966470 966474 C 466030 HABE NA KLISU M.ZUPAN O 466641 198 V  
94 966470 966475 O 466641 NA KLISU MOST Z. KROŽ P O 466691 87 V  
95 966470 966476 O 966472 PEŠ POT-TRŽAŠKA CESTA C 409 70 V  
96 966480 966481 O 466731 PEŠPOT MIMO LB Z HS 1 55 V  
97 966480 966482 C 409 PEŠPOT MIMO MLEČNE C 466030 85 V  
98 966480 966483 C 466030 PEŠPOT MIMO MEDIČA Z HS 9 16 V  
99 966490 966491 C 409 POT MIMO ŽONTOVE C 466030 123 V  

100 966490 966492 C 466770 PEŠPOT NA TROJICO Z TROJIC 356 V  
101 966500 966501 C 466800 POT NA KOŠACE Z TROJIC 224 V  
102 966510 966511 C 409 PEŠPOT OB BAZENU C 466720 153 V  
103 966510 966512 C 466710 PEŠPOT NA MOST VERD O 468041 275 V  
104 966520 966521 C 466700 POT V VAS MIRKE Z HS 10 219 V  
105 966520 966522 C 466700 POT K MARTI Z HS 23 144 V  
106 966520 966523 C 466700 K ŠTIMCU Z HS 15 92 V  
107 966530 966531 C 466830 PEŠPOT MIMO DRAŠLERJA Z HS 3 50 V  
108 966540 966541 C 466830 POT K METODU Z HS 11 50 V  
109 966540 966542 C 642 STRANSKA CESTA Z HS 6 53 V  

110 966550 966551 C 966560 
PEŠPOT DO MOSTU 
RETOVJE C 466700 460 V  

111 966560 966561 C 468040 CESTA SKOZI VAS C 966560 840 V  
112 966560 966562 O 966561 KONJSKI KLANEC C 468040 219 V  
113 966560 966563 O 966562 MIMO TELBANA C 468040 199 V  
114 966560 966564 O 966561 DANIN KLANEC Z HS 83 108 V  
115 966570 966571 C 468040 POT PROTI VIDRIHU Z HS 140 148 V  

116 966570 966572 C 468040 
ZADRUŽNA ŽAGA 
ŠTAMPETOV O 966383 2012 V  

117 966580 966581 C 468040 PROTI ŽEL.POSTAJI Z HS 143 301 V  
118 966590 966591 C 468040 CESTA K MOLKU Z HS 105 110 V  
119 966600 966601 C 642 CESTA K OPEKARNI Z HS 169 1425 V  
120 966610 966611 C 642 STARA CESTA DO LIKA Z HS 178 78 V  



 7 

121 966610 966612 C 642 CESTA V ILOVCDO REZ Z GOZDNA 415 V  
122 966620 966621 C 642 CESTA NA PRITISKO Z HS 225 95 V  
123 966620 966622 O 966621 PROTI MLINARJU Z HS 219 51 V  
124 966630 966631 C 642 CESTA POD JANEZOM Z HS 243 117 V  
125 966630 966632 O 966631 CESTA NAD JANEZOM Z HS 252 171 V  
126 966630 966633 O 966632 POT K ŠURCATU C 642 106 V  
127 966640 966641 C 642 CESTA NA BLATE Z HS 15 327 V  
128 966650 966651 C 409 CESTA V IND.CONO Z HS NH 439 V  
129 966650 966652 C 468090 CESTA V IND.CONO Z HS 91 50 V  
130 966650 966653 C 468090 PICO Z HS 102 221 V  
131 966650 966654 C 409 CESTA K PRALNICI Z HS 109 57 V  
132 966650 966655 C 409 CESTA K HŠ 107 Z HS 107 96 V  
133 966660 966661 C 468060 SERVISNA CESTA I C 468070 2754 V  
134 966660 966662 O 966661 CESTA MIMO GUTNIKA Z HS 60 158 V  
135 966660 966663 C 468070 SERVISNA CESTA II O 966665 1508 V 91 (Log-Dragomer) 
136 966670 966671 C 468060 CESTA H GASILNEM DOMU Z GAS.DO 80 V  
137 966670 966672 C 468060 CESTA K DRAŠLERJU Z HS 36 86 V  
138 966680 966681 C 468060 CESTA H POKOPALIŠČU Z HS NH 361 V  
139 966680 966682 C 468060 CESTA K DOMU RIBIČEV Z HS 57 566 V  
140 966680 966683 O 966682 CESTA H KOVAČU Z HS 74 70 V  
141 966690 966691 C 468060 CESTA K MOHARJU Z HS 75 156 V  
142 966700 966701 C 407 CESTA V KOTE C 407 1552 V  
143 966710 966711 C 407 CESTA MIMO MEHCA C 407 604 V  
144 966710 966712 O 966711 POVEZAVA 324 C 407 60 V  
145 966720 966721 C 407 CESTA NA DOBRAVO C 067140 1160 V  
146 966730 966731 C 061740 CESTA V MAUSARIJO Z HS 49 736 V  
147 966740 966741 C 407 POT H KOVAČU Z HS 46 59 V  
148 966750 966751 C 468090 H KUCLER Z HS 30 145 V  
149 966750 966752 C 468090 POVEZAVA MIMO CERKVE C 468090 332 V   
150 966750 966753 O 966752 POVEZAVA CERKEV JAKC C 407 503 V   
151 966760 966761 C 468090 POVEZAVA MEŽNAR OGRIN C 966770 48 V   

152 966770 966771 C 468090 
CESTA LIGOJNA DRENOV 
GR C 966790 1533 V   

153 966770 966772 O 966771 CESTA V FRTICO O 966773 581 V   
154 966770 966773 O 966781 FRTICA LIGOJNA C 409 143 V   
155 966780 966781 C 966770 PROGA I C 966790 551 V   
156 966780 966782 C 966790 PROGA II O 468072 316 V   
157 966780 966783 C 468070 PROGA III C 966810 942 V   
158 966780 966784 O 966783 CESTA V VRSTNE HIŠE LOV Z HS 143 67 V   
159 966780 966785 O 966783 GABRIČ Z HS 184 234 V   
160 966780 966786 O 966811 PROGA IV O 966891 646 V 194 (Log-Dragomer) 
161 966780 966787 C 409 M-10 PROGA O 966786 161 V   
162 966780 966788 O 966786 PROGA BRBONKAR Z HS 28 144 V   
163 966780 966789 O 466051 PROGA O 966781 3258 V   
164 966790 966791 C 409 CESTA BOGNAR CEMPRE O 966771 2493 V   
165 966790 966792 O 966791 CESTA K ZALAZNIK Z HS 49 159 V   
166 966790 966793 O 966791 CESTA KRŽMANC FIK Z HS 67 213 V   
167 966800 966801 C 468070 H KUCLERJEVEM LOVRET Z HS 102 136 V   
168 966800 966802 C 468070 K USENIKU Z HS 30 135 V   
169 966800 966803 C 468070 GASILSKA UKICA Z HS 66 323 V   
170 966800 966804 C 468070 V GABROVEC Z HS 57 493 V   
171 966800 966805 O 966804 V PAPEŽ Z HS 59 112 V   
172 966800 966806 C 468070 NA BOBEN Z HS 44 216 V   
173 966800 966807 O 966806 H OGRIN Z HS 32 114 V   
174 966800 966808 C 468070 V LOVRET Z HS 42 351 V   



 8 

175 966800 966809 C 468070 STARA CESTA Z HS 163 834 V   
176 966810 966811 C 409 CESTA V LESNO BRDO C 468070 1524 V   
177 966810 966812 O 966811 K ZIDARC Z HS 30 423 V   
178 966810 966813 O 966812 K POLIČNIK Z HS 27 221 V   
179 966810 966814 O 966811 V KAVCE Z HS 39 1226 V   
180 966810 966815 O 966814 V MATEVŽEVEC Z HS 38 102 V   
181 966810 966816 O 966814 V KRIŽPOT C 468070 852 V   
182 966820 966821 C 468060 CESTA V ŠPORTNI PARK Z ODSBRU 108 V   
183 966820 966822 C 468060 POT H GREGORKI Z HS 3 50 V   
184 966820 966823 C 468060 POT K PLEŠKU Z HS 72 54 V   
185 966820 966824 C 468060 POT K TRGOVINI Z HS 62 56 V   
186 966820 966825 C 468060 POT K SUHADOLNIK Z HS 15 54 V   
187 966830 966831 C 468060 CESTA H GASILNEM DOMU Z HS 79 187 V   
188 966830 966832 C 468060 CESTA PROTI CERKVI Z HS 61 786 V   
189 966830 966833 C 468060 POT SKOZI KURJO VAS C 468060 366 V   

190 966830 966834 C 468060 
SPOD. POT K 
POKOPALIŠČU Z HS 66 159 V   

191 966830 966835 C 468060 POT K NAGODETU Z NAGODE 51 V   
192 966840 966841 C 468060 CESTA H KAMINU Z HS 7 1346 V   
193 966840 966842 O 966841 K REZERVOARJU Z REZERV 130 V   
194 966850 966851 C 468060 POT K VEHARJU Z HS 10 121 V   
195 966850 966852 C 468060 CESTA PO MAHU C 468070 861 V   
196 966850 966853 O 966852 POVEZAVA C 468060 50 V   
197 966850 966854 O 966852 CESTA POD CERKVIJO Z HS 64 184 V   
198 966850 966855 O 966852 POT K ISKRI Z HS 67 95 V   
199 966860 966861 C 468060 CESTA ZA BRDOM C 468060 1547 V   
200 966860 966862 O 966861 CESTA NA POKOPALIŠČE Z HS 11 89 V   
201 966860 966863 O 966861 K ŽIROVNIKU Z HS 126 150 V   
202 966860 966864 O 966861 POD POLICAMI Z HS 135 79 V   
203 966870 966871 C 468060 CESTA NA BRDO Z HS 114 156 V   
204 966870 966872 C 468060 POVEZAVA PRI ČUKU O 966871 10 V   
205 966870 966873 C 468060 K REZERVOARJU Z REZERV 601 V   
206 966880 966881 C 468060 CESTA NA MRLE Z HS 169 357 V   
207 966880 966882 O 966881 POVEZAVA C 468060 32 V   
208 966880 966883 C 468060 POT H KRŽMANCU Z HS 90 88 V   
209 966880 966884 C 468060 POT K VONČI Z HS 133 162 V   
210 966880 966885 O 966884 POT K DERMASTJI Z HS 176 130 V   
211 966890 966891 C 409 CESTA MIMO LUKA C 409 278 V 242 (Log-Dragomer) 
212 966970 966971 C 468040 CESTA V ZAVRH Z HS 4 1100 V   
213 966970 966972 O 966971 K MIMNU O 966971 615 V   
214 966970 966973 O 966971 NA GMAJNE C 468040 428 V   
215 966980 966981 C 468040 POT K RUBCU ZRUBC 100 V   
216 966980 966982 C 468040 K PRISTAVCU Z HS 17 275 V   
217 966980 966983 O 966982 K ČEPINU Z HS 12 71 V   
218 966990 966991 C 468040 V PADEŽ Z HS 3 192 V   
219 966990 966992 O 966991 K PELKOTU Z HS 5 147 V   
220 966990 966993 O 966991 K REZERVOARJU Z REZER 148 V   

 
Skupna dolžina javnih poti (JP) v Občini Vrhnika znaša 105.327 m. 
 
 
 

6. člen 
 
7. in 8. člen odloka se črtata.  



 9 

 
 

7. člen 
 
K spremembam Odloka o spremembah Odloka o kategorizaciji občinskih cest in kolesarskih 
poti v Občini Vrhnika, določenim s tem odlokom, je bilo skladno z 18. členom Uredbe o 
merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97) pridobljeno pozitivno mnenje 
Direkcije Republike Slovenije za ceste šifra 37162-3/2008 z dne 07.01.2008.  
 
 

8. člen 
 
Ta sprememba Odloka o kategorizaciji občinskih cest in kolesarskih poti v Občini Vrhnika 
prične veljati petnajsti dan po objavi odloka v občinskem glasilu Naš časopis.  
 
 
 
 
 
 
 
Številka: 007-7/2007 (5-10) 
Datum:  25.01.2008 
    
                  Župan 
           Občine Vrhnika  
         dr. Marjan Rihar, l.r. 
       
 
 


